– 1 –

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GOGOX HOLDINGS LIMITED
快狗打车控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2246）

補充公告

茲提述快狗打车控股有限公司（「本公司」）於2024年12月24日關於認購基金參與
股份的公告（「該公告」）。除非另有界定，否則該公告中界定的詞彙在本公告中
具有相同涵義。

董事會希望向股東及潛在投資者提供以下有關認購事項的更多資料：

(i) 本公司認購的參與股份數目為6,500股；

(ii) 本公司於最後實際可行日期的基金認購額佔基金權益約56%，該等權益將
於本公司財務報表中以投資入賬。倘其他投資者隨後認購基金，本公司所
持基金權益將減少；

(iii) 基金於最後實際可行日期的資產凈值為115,800,000港元；

(iv) 就董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，基金其他投資者及其最終
實益擁有人均為本公司的獨立第三方和本公司的關連人士；

(v) 認購價65,000,000港元乃基於最低認購額10,000,000港元及本集團作投資用
途的閒置現金得出。董事認為：(i)認購事項乃基於本集團可動用的閒置現
金金額；(ii)參與股份的高流動性；(iii)認購參與股份的認購費零；(iv)基金

– 2 –

擬投資的產品類型；(v)市場現行利率及慣例；及(vi)低風險的適當理財均
有利於加強本集團資本利用及增加閒置資金收入。因此，董事認為認購事
項乃按正常商業條款進行，屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益；

(vi) 基金不打算以股息的方式分配其投資所得任何收入或收益。然而，此並無
妨礙基金董事在其認為適當的情況下於日後任何時間宣派股息。倘宣派
股息，獨立投資組合將根據適用法律進行分派。倘並無宣派股息，獨立投
資組合的盈利一般會反映於獨立投資組合的資產凈值；及

(vii) 基金不設任何投資限制。基金董事可不時採納、更改或撤銷投資限制。倘
基金董事更改投資限制，將提前一個月向基金股東發出書面通知。

據經理人告知，基金的目標投資將主要集中於短期債務投資、固定收益證
券、定期貸款融資、借貸等。

基金的最低認購額為10,000,000港元。

承董事會命
快狗打車控股有限公司
董事長兼執行董事

林凱源

香港，2025年1月15日

於本公告日期，執行董事為林凱源先生及何松先生；非執行董事為梁銘樞先生及胡湘成先生；
以及獨立非執行董事為鄧順林先生、趙宏強先生及朱嘉盈女士。